53 Disco Rígido para servidores DELL capacidade 2.4 TB 446582 UNIDADE 10

54 Memória RAM DIMM 16 GB 622838 UNIDADE 10

8. Estimativa do Valor da Contratação

Valor (R$): 571.901,10

8.1 Conforme constante no mapa comparativo de preços, o valor estimado da contratação ficou em R$ 571.901,10 (quinhentos e setenta e um mil,
novecentos e um reais e dez centavos).

8.2. Os preços de referência foram estimados nos termos do art. 5º da Instrução Normativa SEGES nº. 65, de 07 de julho de 2021.

8.3. A estimativa de preços/valores referenciais individualizados para esta contratação consta do Relatório de Pesquisa de Preços.